
1 

 

KZ-272-26/20  
Kraków, dnia 31-08-2020 r. 

Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Rakowicka 27, 31-510 Kraków 

 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: Dostawę urządzeń sieciowych dla UEK - 3 zadania, (nr postępowania: KZ-
272-26/20). 

 
 
Zadanie nr 1. 
Zamawiający, zgodnie z treścią art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych 
(j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) informuje, iż kierując się kryteriami oceny ofert jakimi były: cena ofertowa brutto 
[60%], termin dostawy [40%], w zakresie przedmiotowego zadania dokonał wyboru oferty: 
 
Networkers.pl Sp. z o.o. os. Centrum B7, 31-927 Kraków 
Liczba punktów w kryterium: 
Cena ofertowa brutto: 60 pkt. 
Termin dostawy: 40 pkt. 
Łączna liczba punktów: 100 pkt. 
 
Oferta zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i najkorzystniejsza pod względem kryteriów oceny ofert: 
cena ofertowa brutto [60%], termin dostawy [40%]. 
 
 
Zamawiający, zgodnie z treścią art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (j.t. Dz. U. z 2018 
r., poz. 1843) informuje, że w zakresie przedmiotowego zadania zostały złożone następujące oferty podlegające ocenie dokonanej przez 
Uczelnianą Komisję Przetargową: 
 
Networkers.pl Sp. z o.o. os. Centrum B7, 31-927 Kraków 
Liczba punktów w kryterium: 
Cena ofertowa brutto: 60 pkt. 
Termin dostawy: 40 pkt. 
Łączna liczba punktów: 100 pkt. 
 
Trecom Kraków Spółka Akcyjna Sp. k. ul. Czyżewska 10, 02-908 Warszawa 
Liczba punktów w kryterium: 
Cena ofertowa brutto: 26,83 pkt. 
Termin dostawy: 0 pkt. 
Łączna liczba punktów: 26,83 pkt. 

 
 
 
Zadanie nr 2. 
Zamawiający, zgodnie z treścią art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych 
(j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) informuje, iż kierując się kryteriami oceny ofert jakimi były: cena ofertowa brutto 
[60%], termin dostawy [40%], w zakresie przedmiotowego zadania dokonał wyboru oferty: 
 
Networkers.pl Sp. z o.o. os. Centrum B7, 31-927 Kraków 
Liczba punktów w kryterium: 
Cena ofertowa brutto: 60 pkt. 
Termin dostawy: 40 pkt. 
Łączna liczba punktów: 100 pkt. 
 
Oferta zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i najkorzystniejsza pod względem kryteriów oceny ofert: 
cena ofertowa brutto [60%], termin dostawy [40%]. 
 
 
Zamawiający, zgodnie z treścią art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (j.t. Dz. U. z 2018 
r., poz. 1843) informuje, że w zakresie przedmiotowego zadania zostały złożone następujące oferty podlegające ocenie dokonanej przez 
Uczelnianą Komisję Przetargową: 
 
Networkers.pl Sp. z o.o. os. Centrum B7, 31-927 Kraków 
Liczba punktów w kryterium: 



2 

 

Cena ofertowa brutto: 60 pkt. 
Termin dostawy: 40 pkt. 
Łączna liczba punktów: 100 pkt. 
 
Trecom Kraków Spółka Akcyjna Sp. k. ul. Czyżewska 10, 02-908 Warszawa 
Liczba punktów w kryterium: 
Cena ofertowa brutto: 39,56 pkt. 
Termin dostawy: 0 pkt. 
Łączna liczba punktów: 39,56 pkt. 

 
 
 
Zadanie nr 3. 
Zamawiający, zgodnie z treścią art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych 
(j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) informuje, iż kierując się kryteriami oceny ofert jakimi były: cena ofertowa brutto 
[60%], termin dostawy [40%], w zakresie przedmiotowego zadania dokonał wyboru oferty: 
 
Networkers.pl Sp. z o.o. os. Centrum B7, 31-927 Kraków 
Liczba punktów w kryterium: 
Cena ofertowa brutto: 60 pkt. 
Termin dostawy: 40 pkt. 
Łączna liczba punktów: 100 pkt. 
 
Oferta zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i najkorzystniejsza pod względem kryteriów oceny ofert: 
cena ofertowa brutto [60%], termin dostawy [40%]. 
 
 
Zamawiający, zgodnie z treścią art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (j.t. Dz. U. z 2018 
r., poz. 1843) informuje, że w zakresie przedmiotowego zadania zostały złożone następujące oferty podlegające ocenie dokonanej przez 
Uczelnianą Komisję Przetargową: 
 
Networkers.pl Sp. z o.o. os. Centrum B7, 31-927 Kraków 
Liczba punktów w kryterium: 
Cena ofertowa brutto: 60 pkt. 
Termin dostawy: 40 pkt. 
Łączna liczba punktów: 100 pkt. 
 
Trecom Kraków Spółka Akcyjna Sp. k. ul. Czyżewska 10, 02-908 Warszawa 
Liczba punktów w kryterium: 
Cena ofertowa brutto: 3,35 pkt. 
Termin dostawy: 0 pkt. 
Łączna liczba punktów: 3,35 pkt. 

 
 
 
 

Marcin Zubel 
Dział Zamówień Publicznych 
Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 

 
 
 


